SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Mem. 09/2018/CEG            Caçapava do Sul, 09 de maio de 2018.

À
Secretaria do Conselho Universitário – CONSUNI
Comissões Eleitorais Locais
Candidatos ao Edital 01/2018/CEG

Assunto: Decisão final sobre relatos de campanha eleitoral em horário vedado.

Prezados,

A partir da documentação verificada e das manifestações recebidas pelos candidatos
apontados, a CEG resolve eliminar do Edital 01/2018/CEG, os seguintes candidatos:

- Friederick Brum Assad

- Ranieri da Costa Manaças

Atenciosamente,

Aline Lopes Balladares

Presidente da CEG

Página 1 de 1